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OstroVit PUMP Pre-Workout
Formula 300 gram

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej
ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego
indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu. 

OstroVit PUMP Pre-Workout Formula True Taste to preparat, który wspomaga wydolności i wytrzymałość organizmu oraz w znaczący sposób podnosi efektywność
treningu. Idealna biodostępność i wysoka rozpuszczalność produktu, zostały podyktowane wysokimi wymaganiami konsumentów.

300 g w opakowaniu
Produkt zawiera 30 porcji!
1 porcja=10 g
Różne wersje smakowe

PUMP PRE-WORKOUT FORMULA

PUMP PRE-WORKOUT FORMULA jest mieszanką beta-alaniny, L-argininy, L-cytruliny, tauryny, L-leucyny, L-karnityny, L-tyrozyny, dzięki czemu jest doskonałym
preparatem wspomagającym budowę beztłuszczowej masy ciała.

Działanie produktu można zauważyć już na pierwszym treningu, mięśnie krótko po zażyciu produkty stają się twarde i napompowane. Specjalnie stworzona formuła
pozwala na wytwarzanie tlenku azotu (NO), który odpowiada za prędkość komunikacji między komórkami, rozkurczenie ścianek naczyń krwionośnych oraz hamuje
agregacje płytek krwi. Dzięki zawartości beta-alaniny wysiłek może być bardziej intensywny i dłuższy. Ponadto organizm jest mniej podatny na zmęczenie.

Produkt nie zawiera kreatyny, dzięki czemu może być stosowany również w okresach przejściowych między cyklami kreatynowymi. Jest również doskonałym
suplementem do syntezy włókien mięśniowych bez zbędnej retencji wody podskórnej, dzięki czemu efekty ćwiczeń są jeszcze bardziej widoczne.

Właściwości OstroVit PUMP Pre-Workout Formula

Zwiększa wydolność organizmu
Poprawia efektywność ćwiczeń
Zmniejsza zmęczenie organizmu w trakcie treningu
Nie zawiera kreatyny, dzięki czemu może być stosowany między cyklami kreatynowymi
Idealny suplement wspomagający budowę beztłuszczowej masy ciała

 

Porcję 10 g (1.5 płaskiej miarki) wymieszać w 150 - 200 ml wody lub soku.

W dni treningowe spożywać jedną porcję dziennie, 30 minut przed treningiem. Produkt jest przeznaczony dla osób o zwiększonej aktywności fizycznej.

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest
zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Nie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu. Produkt nie powinien być stosowany
przez dzieci, kobiety w ciąży i matki karmiące. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Składniki

Alfa-ketoglutaran L-argininy, jabłczan cytruliny, beta-alanina, tauryna, L-leucyna, winian L-karnityny, L-tyrozyna, aromaty, kofeina bezwodna, barwnik: karoteny;
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substancje słodzące: sukraloza, acesulfam K; substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu.

Suplement diety. Zawiera substancje słodzące.

Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, owies, jaja, skorupiaki, ryby.

Zawiera kofeinę; nie zaleca się stosowania u dzieci i kobiet w ciąży (zawartość kofeiny 200 mg w 1 porcji); nie spożywać z innymi produktami będącymi źródłem
kofeiny lub innych składników o podobnym działaniu.

Wartość odżywcza

Masa netto produktu: 300 g

Ilość porcji w opakowaniu: 50

Wielkość porcji: 10 g

Wielkość miarki: 6.6 g

Składniki aktywne, Na 100 g, Na porcję
Alfa-ketoglutaran L-argininy, 42 g, 4200 mg
- w tym L-arginina, 27.72 g, 2772 mg
Jabłczan cytruliny, 25 g, 2500 mg
- w tym L-cytrulina, 16.25 g, 1625 mg
Beta-alanina, 8 g, 800 mg
Tauryna, 5 g, 500 mg
L-Leucyna, 5 g, 500 mg
Winian L-karnityny, 3.5 g, 350 mg
- w tym L-karnityna, 2.35 g, 235 mg
L-tyrozyna, 3 g, 300 mg
Kofeina bezwodna, 2 g, 200 mg

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : cytrynowy , pomarańczowy
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